Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 016/2022 realizada dia 08 de abril de 2022 às 08:00 horas (horário local), o Sr. Pregoeiro,
David Eduardo Caeron Magrini e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 010/2022, tendo como o Registro de Preços
para futura e eventual contratação de empresa jurídica para prestação de serviços de Exames Tomografias diversas
computadorizadas sem contraste e com contraste, baseadas na demanda municipal de urgência e emergência dos
pacientes admitidos no setor de emergência do hospital municipal com base nas quantidades, especificações e valores
estabelecidos, bem como suprir demanda quando exigido para exames prévios em casos de internação em hospitais de
referência do município de Brasnorte. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de itens: 2 (dois). O pregoeiro
atendendo o que determina o atr. 48 parágrafo 3º da lei 8666/93, abri prazo de 8 (oito) dias úteis para as empresas
apresentarem nova documentação de habilitação, tendo em vista que nenhuma das empresas foi habilitada no dia do
certame. A empresa SANTE MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA apresentou os documentos, e após conferencia, o pregoeiro
adjudicou como vencedora a empresa SANTE MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA, inscrita no CNPJ: 40.033.580/0001-38,
que arrematou os itens 1 e 2 com valor total final de R$ R$ 209.280,00 (duzentos e nove mil e duzentos e oitenta reais).
Brasnorte - MT, 13 de abril de 2022.

Adjudico a presente licitação, David Eduardo Caeron Magrini

pregoeiro.

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9e29bc73

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:49:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial